
SERVISNÍ SMLOUVA 

na kontroly a opravy Plynového stabilního hasicího zařízení EBH FE36 
uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2586 a následujících zákona č . 89/2012 Sb„ občanského zákoníku 

(dále jen „ občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů , mezi těmito smluvními stranami 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 11111998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Sídlo: 
IČ : 
DIČ 
Zastoupena: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
realizace smlouvy: 

(dále jen „Objednatel") 

Provozovatel: 

Sídlo: 
IČ : 

Název chráněného objektu: 
Název chráněných prostor: 
Adresa chráněného objektu: 

a 
Dodavatel: 
Se sídlem : 
IČ: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Zastoupena 
Spisová značka: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
realizace smlouvy: 

(dále jen „Dodavatel") 

Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12, 7714601omouc 
619 89 592 
CZ61989592 
doc. RNDr. Martinem Kubalou , Ph .O„ děkanem 
Přírodovědecké fakulty 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 
619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci - PřF 

6 skladů hořlavých kapalin v 1 PP 
17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

BESY CO spol. s r.o. 
Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5 
636 70 674 
CZ63670674 

Svatoplukem Cafourkem - jednatelem 
C 37888 vedená u Městského soudu v Praze 

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „smluvní strany") 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a též oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. 

piJ ISO 9001 BESY CO spol. sr.o , Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5, tel. :  mob: -
www.besyco.cz, e-mail :  

IČ 636 70 674, DIČ : CZ 636 70 674 
Zapsána v obchodním rejstříku u MOS v Praze, oddíl C, vložka 37888 

V'YROMK 



2. Předmět smlouvy 
2.1. Dodavatel se zavazuje, že bude provádět pro Objednatele kontrolní a servisní činnost na 

Plynovém stabilním hasicím zařízení EBH FE36 - (dále také jako „PHZ EBH FE36") , 
nainstalovaném v prostorách Objektu Univerzity Palackého v Olomouci - Přírodovědecká 

fakulta, 17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, 6 skladů hořlavých kapalin v 1. PP. 
2.2. Dodavatel se zavazuje, že na základě této smlouvy provede pro Objednatele ročně bez vyzvání 

jednu kontrolu provozuschopnosti komplexní (dále též „KPK") a jednu kontrolu provozuschopnosti 
zkrácenou (dále též „KPZ") PHZ EBH FE36 nainstalovaného ve zmíněném prostoru na adrese 
uvedené v odst. 2.1. KPK bude provedena nejpozději do 30. 6. daného kalendářního roku a KPZ 
pak v období od 1. 7. do 31 . 12. daného kalendářního roku. Termín provedení kontroly oznámí 
Dodavatel písemně na e-mail Objednatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději 5 
pracovních dnů před dnem, ve kterém se má kontrola konat. 

2.3. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za práce poskytované touto smlouvou dle článku 
4 této smlouvy. 

2.4. KPK i KPZ bude Dodavatel vykonávat v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra ze dne 29. 6. 
2001 č . 246/2001 Sb. - § 4 odst. 3) a§ 7 odst. 4) a dále ve vazbě na certifikát Stabilního hasicího 
zařízení a schválené technické podmínky výrobce, viz ustanovení 3.1 písm . AJ, B/ a Cl této 
smlouvy. Certifikát je jako příloha č . 1 nedílnou součást í této smlouvy 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1. Závazky Dodavatele: 

provádět pravidelné kontrolní činnosti na PHZ EBH FE36 
provádět servisní činnost dle požadavků a pokynů Objednatele 

A/ Obsahem kontroly provozuschopnosti komplexní zařízení PHZ EBH FE36 je: 
kontrola, zda se výrazně nezměnilo požární zatížení oproti stavu v den předání (V případě změn 
technologie, použití jiných materiálů , stavebních úprav dispozice prostoru , zvýšení počtu 

zaměstnanců - konzultovat Dodavatele) 
vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti zařízení PHZ EBH FE36 
vizuální kontrola volného prostoru před tlakovými nádobami 
kontrola úplnosti zařízení PHZ EBH FE36 a simulační zkouška hašení 
kontrola mechanického připevnění tlakových nádob 
zkouška signalizací 
zkouška návazností na EPS 
kontrola zdroje 
kontrola akumulátorů 
stažení dat systému 
vyhodnocení dat systému 
školení obsluhy 
výměna startérů (startéry se měn í v souladu s protokolem Zkušebního ústavu zbraní a střeliva 
každé dva roky, tzn. při každé druhé revizi stabilního hasicího zařízení) . Jde o zařízení třídy 
nebezpečnosti T1 dle§ 13 zák . č . ·148/2010 Sb. a§ 6 vyhl. č. 335/2004 Sb. 
Kontrola provozuschopnosti komplexní se provádí v intervalu 12 měsíců 

B/ Obsahem kontroly provozuschopnosti zkrácené zařízení PHZ EBH FE36 je: 
kontrola , zda se výrazně nezměnilo požární zatížení oproti stavu v den předání (V případě změn 
technologie , použití jiných materiálů , stavebních úprav dispozice prostoru , zvýšení počtu 
zaměstnanců - konzultovat Dodavatele) 
vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti zařízení PHZ EBH FE36 
vizuální kontrola volného prostoru před tlakovými nádobami 
zkouška signalizací 
kontrola zdroje 
kontrola akumulátorů 
stažení dat systému 
vyhodnocení dat systému 
školení obsluhy 
kontrola provozuschopnosti komplexní se provádí v intervalu 12 měsíců 

BESY CO spol. sr.o., Kvap ilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel:  mobil: ; www.besyco. e-mail :



Cl Obsahem ověření kontroly provozuschopnosti osobou odborně způsobilou (dále také 
„OZO"): 

Ověření kontroly provozuschopnosti osobou odborně způsobilou v oblasti požární ochrany 
Ověření kontroly se provádí s kontrolou provozuschopnosti komplexní , zkrácenou a s vyžádanou 
koordinační zkouškou se systémem EPS, pokud je v jiném termínu než plánované kontroly. 

Po provedení kontrol dle písm . A/, B/ a Cl sepíší oprávněné osoby obou smluvních stran „protokol o 
provozuschopnosti''. Na základě provedené kontroly dle písm. A/, B/ nebo Cl Dodavatel zpracuje 
kontrolní zprávu , kterou zašle Objednateli do 5 pracovních dnů po obdržení platby za uskutečnění 
kontroly. 

Dl Obsahem servisní činnosti je: 
provádění servisního zásahu a odstranění poruchy na zařízení PHZ EBH FE36 do 48 hodin od 
písemného nahlášení poruchy Objednatelem - v případě jeho zavinění na jeho náklad; 
písemné nahlášení poruchy bude provedeno na e-mail: 
provádění dalších případných rozšíření nebo doplnění systému PHZ EBH FE36 dle požadavku 
Objednatele - na jeho náklad , 
o provedení servisní činnosti sepíší oprávněné osoby obou smluvních stran protokol , kde bude 
popsána porucha/ provádění dalších případných rozšíření nebo doplnění systému PHZ EBH 
FE36, datum odstranění poruchy/ provádění dalších případných rozšíření nebo doplnění 
systému PHZ EBH FE36 a podpis oprávněných osob obou smluvních stran . 

E/ Obsahem tlakové zkoušky tlakových nádob PHZ EBH FE36: 
Odvoz tlakových nádob 
Provedení tlakové zkoušky 
Vrácení tlakových nádob 
Tlaková zkouška bude provedena v roce 03/2019. Následná dle doporučení výrobce pro 
provedení tlakové zkoušky. 
Na základě provedené kontroly Dodavatel zpracuje kontrolní zprávu , kterou zašle Objednateli 
do 5 pracovních dnů po obdržení platby za uskutečnění kontroly Objednateli. 

3.2. Dodavatel odpovídá Objednateli : 
- za kvalitu , všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných kontrolních a servisních 

prací , za dodržování ČSN a předpisů při poskytování servisních služeb, 
- za škody na majetku Objednatele, event. zdraví zaměstnanců Objednatele, vzniklé 

protiprávním jednáním pracovníků Dodavatele a porušením platných předpisů a norem pro 
poskytování sjednaných služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících 
platným ČSN , 

- za dodržování vnitřních předpisů a norem Objednatele stanovících provozně technické a 
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních Objednatele , 

- za neprodlené informování pověřených zaměstnanců Objednatele při zjištění závad v 
prostoru výkonu servisních prací. 

3.3. Objednatel se zavazuje : 
- v rámci servisu umožnit vstup pracovníkům Dodavatele do prostor, kde jsou umístěny 

jednotlivé komponenty PHZ EBH FE36 a systému požární signalizace, a také zpřístupnit 
kryté části , a to na vlastní náklad 

- poskytovat Dodavateli v rámci provádění servisních a kontrolních prací elektrickou energii, 
- seznámit Dodavatele s interními předpisy a normami stanovícími provozně technické a 

bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních Objednatele. 

3.4. Na poskytnutý servis dle odst. 3.1 , písm . D/ této smlouvy bude poskytnuta záruka v délce trvání 
6 měsíců a na případná rozšíření nebo doplnění zařízení záruka v délce trvání 12 měsíců . Záruka 
začíná běžet dnem podpisu protokolu dle čl. 3 odst. 3.1 písm . D/ oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodavatel se v případě vyskytnutí vady v záruční době dle odst. 3.4 této smlouvy, zavazuje tuto 
vadu odstranit Objednatelem zvoleným způsobem na své náklady do 5 pracovních dnů od 
okamžiku jejího oznámení elektronicky na e-mail : 

3.6. Dodavatel se zavazuje v případě zjištění vady na PHZ EBH FE36 při provádění kontrol podle čl. 
3 odst. 3.1, písm . A/ a B/ odstranit závadu po jejím zjištění, pokud je to možné; v případě nutnosti 



zajištění náhradních dílů předloží Objednateli cenovou nabídku náhradních dílů a odstraní vady 
nejpozději do 48 hod. od zjištění závady. 

4. Cena a platební podmínky 
4.1. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti komplexní (KPK) PHZ EBH FE36 je sjednána 

v částce 9.000 Kč bez DPH (devět tisíc korun českých) . 

4.2. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené (KPZ) PHZ EBH FE36 je sjednána 
v částce 7.000 Kč bez DPH (sedm tisíc korun českých) . 

4.3. Cena za ověření kontroly provozuschopnosti OZO je sjednána v částce 1.000 Kč bez DPH 
Ueden tisíc korun českých) . 

4.4. Cena za provedení tlakové zkoušky v roce 2019 je sjednána v částce 48.000 Kč bez DPH 
(slovy čtyřicet osm tisíc korun českých). Následná tlaková zkouška bude dle doporučeného 
termínu výrobce v částce dle aktuálního ceníku . 

4.5. Cena za doplnění 1 kg hasiva do tlakových nádob je sjednána v částce 1.780 Kč bez DPH (slovy 
jeden tisíc sedm set osmdesát korun českých). 

4.6. Cena za dopravné 500 Kč bez DPH (slovy pět set korun českých ) bude účtována u všech typů 
výjezdů . 

4.7. Cena servisních prací nad rámec pravidelné kontroly činí 480,- Kč/hod bez DPH (slovy: čtyři 
sta osmdesát korun českých) . 

4.8. Cena za startér je sjednána v částce 380,-Kč bez DPH (slovy tři sta osmdesát korun českých). 
4.9. Výše cen bude valorizována dle oficiálně vyhlášené míry inflace za předchozí kalendářní rok 

zjištěné Českým statistickým úřadem . 

4.1 O. Uvedené ceny jsou bez DPH , která k nim bude připočítána ve výši dle platných a účinných 
právních předpisů . Peněžní částky za servisní činnost budou placeny na základě faktur 
vystavených Dodavatelem do 1 O dnů po uskutečnění zdanitelného plnění , se splatností 14 
kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli . Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu 
a účetního dokladu podle zákona č . 563/1991 Sb„ o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů , 
zákona č . 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , a musí mít 
náležitosti obchodní listiny dle§ 435 občanského zákoníku . 

4.11. Daňové doklady vystavené Dodavatelem dle této smlouvy musejí obsahovat veškeré náležitosti 
dle odst. 4.1 O. a splatnost v souladu s touto smlouvou . Dodavatel je povinen zasílat veškeré 
daňové doklady na adresu Objednatele: Univerzita Palackého v Olomouci , Přírodovědecká 
fakulta , 17. listopadu 1192/12 nebo elektronicky na adresu  v kopii na 

4.12. V případě , že daňový doklad nebude obsahovat veškeré právními předpisy nebo touto smlouvou 
stanovené, náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn takový 
doklad vrátit Dodavateli v době původní doby splatnosti k opravě . Lhůta splatnosti takto 
vráceného daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně vystaveného 
daňového dokladu Objednateli . 

5. Sankce 
5.1. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením faktury ve lhůtě splatnosti dle čl. 4 odst. 4.1 O se 

sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
5.2. V případě , že Dodavatel neprovede některou z jednotlivých kontrol ve lhůtách stanovených v čl. 

2 odst. 2.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý 
započatý den prodlení . 

5.3. Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve lhůtě ujednané v odst. 3.5 této smlouvy, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení . 

5.4. Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve lhůtě ujednané v odst. 3.6 této smlouvy, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení . 

5.5. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné smluvní strany 
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ust. § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije. 



6. Doba trvání smlouvy, mlčenlivost 
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

6.2. Smlouvu je možné ukončit následujícími způsoby a z následujících důvodů: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou , která počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně ; 

c) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy, nebo v případě 
opakovaného porušení této smlouvy některou ze smluvních stran: odstoupení je účinné 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně ; plnění 

poskytnuté smluvními stranami do účinnosti odstoupení od smlouvy si smluvní strany 
nevrací ; podstatným porušením smlouvy se rozumí: 

i. prodlení Objednatele se zaplacením ceny nebo její části o více než 30 dnů po 
lhůtě splatnosti sjednané v čl. 4 odst. 4.10. smlouvy; 

ii . prodlení Dodavatele s provedením kontroly dle čl. 3 odst. 3.1. písm. A/ nebo B/ 
o více než 4 týdny po termínu sjednaném v čl. 2 odst. 2.2. smlouvy; 

iii . prodlení Dodavatele s odstraněním vady o více než 1 O dnů po lhůtě sjednané 
v čl. 3 odst. 3.5. nebo v čl. 3. odst 3.6. smlouvy; 

d) smluvní strany si pro první čtyři roky po účinnosti této smlouvy výslovně ujednaly 
rozvazovací podmínku , a to tu , že závazek založený touto smlouvou zaniká dnem , kdy 
celkový součet částek fakturovaných na základě této smlouvy dosáhne výše 249.000,-
Kč bez DPH. Tato rozvazovací podmínka se nedotýká práva na zaplacení smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení , pokud již dospěl , práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani takových smluvních ujednání , která mají vzhledem ke 
své povaze zavazovat strany i po zániku závazku. 

6.3. Smluvní strany potvrzují , že všechny informace, které se smluvní strana při plnění anebo 
v souvislosti s plněním této smlouvy dozví , jsou důvěrné povahy anebo představují obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku (dále jen „důvěrné informace"). Smluvní strany se 
zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a důvěrné informace použít pouze za 
účelem plnění předmětu smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku znamená 
zejména povinnost zdržet se jakéhokoli jednání , kterým by důvěrné informace byly jakoukoliv 
formou využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby třetí osoby. 

6.4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace: 
a) svým zaměstnancům , kteří je potřebují znát pro účely , pro něž byly poskytnuty; 
b) subdodavatelům a jiným třetím osobám , jejichž služby smluvní strany využijí při realizaci 

předmětu této smlouvy; 
c) v případech , kdy jejich poskytnutí stanovuje právní předpis . 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Obě strany se zavazují v průběhu účinnosti této smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 

předmětu plnění . K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti . 

7.2. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými datovanými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami . 

7.3. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem , ustanovení § 2611 
občanského zákoníku se nepoužije. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných poskytovatelem Objednateli prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

7.5. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s povahou originálu , z nichž Dodavatel obdrží jedno 
a Objednatel dvě vyhotovení. 

7.6. Smluvní strany berou na vědomí , že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , v aktuálním znění . 

7.7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem . 



7.8. Objednatel, který uveřejnění smlouvy v registru zajist í, informuje poskytovatele o jejím uveřejnění 
neprodleně po něm na kontaktním e-mailu poskytovatele uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

7.9. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této 
smlouvy přede dnem její účinnosti . 

7.10. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
7.11. Dodavatel není oprávněn převést bez písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky 

vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 
7.12. Smluvní strany prohlašují , že si smlouvu přečetly , jejímu obsahu rozumějí a že plně odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli . Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Olomouci , dne 1 9 -03- 2019 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph .O. 
děkan Přírodovědecké fakulty 

V Praze, dne tf f 03. J,o{~ 

Dodavatel: 
BESY CO spol. s r.o. 



TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p. 
Technical and Test Institute for Constructions Prague 

Akreditovaná zkušební l aborat oř, Autorizovaná osoba, Certifik ační orgán, Inspekční orgán 
Accredited Test Laborato ry, Aut horised Body, Cert ificati on Body, ln spection Body 

Autorizovaná osoba 204 podle rozhodnutí ÚNMZ č. 1/2003 
Pobočka 0800 - Požární bezpečnost staveb 

vydává 
podle ustanovení zákona č . 22/1997 Sb„ o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 

některých zákonů , v platném znění , a§ 5 nařízeni vlády č . 163/2002 Sb. _, 
CERTIFll{AT 

[ č . 080-002207 l 
na výrobek : 

Stabilní hasicí zařízení plynové na FE 36 
typ: EBH FE 36 

žadateli - výrobci : 
BESY CO spol. s r.o. 

IČO : 63670674 
adresa: Kvapilova 9, 150 00 Praha 5 

zakázka: 2080040259 

Autorizovaná osoba 204 tímto certifikátem osvědčuje , že : 
• u vzorku předmětného výrobku zjistila shodu jeho vlastností se základními požadavky nafízen í 

vlády č . 163/2002 Sb„ konkretizovanými stavebním technickým osvědčen lm č . 080-002205 
vydaným TZÚS Praha, s.p. - pobočkou Požární bezpečnost staveb dne 30. 7.2004; 

• systém Fízení výroby odpovídá technické dokumentaci a zabezpečuje, aby výrobky uváděné na 
trh odpovídaly technické dokumentaci; 

Tento certifi kát je vydán na základě protokolu o výsledku certifikace výrobku č . 080-002206 ze dne 
30.7.2004 vydaného TZÚS Praha, s. p. - pobočkou Požárn í bezpečnost staveb, který se předává 
žadate li. Protokol obsahuje závěry zj išťováni a podmínky platnosti certifikátu . 

Certifi kát se vydává pro účely vydání prohlášen í žadatele o shodě výrobku s výše uvedenými 
technickými p ředpisy . 

Certifikát má 1 přílohu (1 strana) , která je nedílnou součástí certifikátu. 

Osoba odpovědná za správnost tohoto certifikátu : 

Razí tko autorizované osoby 204 

Praha, 30.7.2004 



Osvědčení 

o autorizaci k některým činnostem týkajících se 
Stabilního hasicího zařízení aerosolového 

FIRE JACK® 

Číslo osvědčení : 
01I2019 

BESY CO spol. s r.o. : 
" I .; 

k provádění instalace, servisu, kontrolní a projekční činnosti 

Stabilního hasicího zařízeni Aerosolového FIRE JACK&, vyráběného a dodávaného společností BESY CO spol. s r.o. 
v elektrické i neelektrické verzi , pro servisní a kontrolní činnost na generátorech BR 1, 2, 4, 7 .. 

Oprávněni je platné pouze za předpokladu , že autorizovaná osoba trvale plní podmínky pravidelného přezkoušení v 
jednoletém intervalu. 

Autorizovaná osoba podpisem tohoto osvědčení potvrzuje, že byla s uvedenými podmínkami seznámena a bude se 
jimi řídit . Současně potvrzuje převzetí technických podkladu o Stabilních hasicích zařízeních společnosti BESY CO 
spol. s r. o. 

Technické podmínky převza l: 

Datum vystavení osvědčení: 01.QI .2019 

Platnost vystaveného osvědčení do: 31 .12.2019 

PIJ ISO 9001 BESY CO spol. sr.o ., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha S; tel. :
http ://www.besyco .cz, e·mail

IČ : 636 706 74; OIČ : CZ636 70674 

Zapsána v obchodním rej stř íku u MOS v Praze, oddíl C, vložka 37888 

(lSK'f 
V1QOMK 



Osvědčení 
o autorizaci k některým činnostem týkajících se 

Stabilního hasicího zařízení aerosolového 
FIRE JACK® 

Číslo osvědčení : 
08 I 2019 

BESY CO spol. s r.o .: 

k provádění instalace, servisu, kontrolní a projekční činnosti 

Stabilního hasicího zařízení Aerosolového FIRE JACK". vyráběného a dodávaného společností BESY CO spol. s r.o. 
v elektrické i neelektrické verzi , pro seNisní a kontrolní činnost na generátorech BR 1, 2, 4, 7„ 

Oprávnění je platné pouze za předpokladu, že autorizovaná osoba tNale plní podmínky pravidelného přezkoušení v 
jednoletém inteNalu . 

Autorizovaná osoba podpisem tohoto osvědčení potvrzuje, že byla s uvedenými podmínkami seznámena a bude se 
jimi řídit. Současně potvrzuje převzetí technických podkladu o Stabilních hasicích zařízeních společnosti BESY CO 
spol. sr. o. 

Technické podmínky převzal: 

Datum vystavení osvědčení: 01 .01.2019 

Platnost vystaveného osvědčení do: 31 .12.2019 

P"J ISO 9001 BESY CO spol. s r.o„ Kvap ilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel.:
http://www.besyco.cz, e-mail :

I~ : 636 706 74; Dl~ : CZ636 70674 
Zapsána v obchodním rejstřiku u MOS v Praze, oddíl C, vložka 37888 




